ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ CAM BÌNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /TTr-UBND                              Cam Bình, ngày      tháng  02 năm 2022

TỜ TRÌNH
Thẩm định báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình

Công trình: Khu vực làm lồng tôm xã Cam Bình

Địa điểm: Xã Cam Bình, thành phố Cam Ranh

Kính gửi:  Phòng Quản lý đô thị Cam Ranh

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

  Căn cứ Nghị Quyết số 12/NQ-HĐND ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Hội

đồng nhân dân xã Cam Bình về việc phê chuẩn chủ trương đầu tư xây dựng công

trình năm 2022;

 Căn cứ hồ sơ báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Khu vực làm lồng tôm xã

Cam Bình do Công ty TNHH xây dựng Lý Hùng Cam Ranh lập tháng 9/2021 lập

tháng 9/2021;

 Căn cứ báo cáo kết quả thẩm tra số 19/2021-BCTT  ngày 16/10/2021 do

Công ty Cổ phần tư vấn và xây dựng Thuận Hưng lập;

UBND xã Cam Bình kính trình phòng Quản lý đô thị Cam Ranh thẩm định

báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình với các nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CHUNG CÔNG TRÌNH

1. Tên công trình: Khu vực làm lồng tôm xã Cam Bình.

2. Loại, cấp, quy mô công trình: Công trình Nông nghiệp và phát triển nông

thôn (công trình thủy lợi).

3. Thuộc dự án: Khu vực làm lồng tôm xã Cam Bình.

4. Tên chủ đầu tư: UBND xã Cam Bình.

5. Địa điểm xây dựng: xã Cam Bình, thành phố Cam Ranh.

6. Giá trị dự toán xây dựng công trình trình thẩm định (làm tròn):

2.200.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, hai trăm triệu đồng chẵn). Cụ thể:

TT Hạng mục chi phí Giá trị (đồng)

1 Chi phí xây dựng sau thuế 1.872.198.616

2 Chi phí QLDA 61.089.841

3 Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng 197.398.373

4 Chi phí khác 68.658.847

5 Dự phòng chi 654.324

 Tổng cộng 2.200.000.000

 Làm tròn 2.200.000.000

7. Nguồn vốn đầu tư: Vốn phân cấp 2022-2023

8. Nhà thầu lập báo cáo KTKT: Công ty TNHH xây dựng Lý Hùng Cam Ranh.

II. DANH MỤC HỒ SƠ GỬI KÈM BAO GỒM

1. Văn bản pháp lý:

 Căn cứ Nghị Quyết số 12/NQ-HĐND ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Hội đồng

nhân dân xã Cam Bình về việc phê chuẩn chủ trương đầu tư xây dựng công trình năm

2022;

2. Tài liệu khảo sát xây dựng, thiết kế, dự toán:

- Thuyết minh BCKTKT.

- Nhiệm vụ, phương án thiết kế;

- Nhiệm vụ, phương án khảo sát;

- Hồ sơ thiết kế thiết kế bản vẽ thi công và dự toán;

- Báo cáo kết quả thẩm tra số   19/2021-BCTT  ngày  16/10/2021.

3. Hồ sơ năng lực của các nhà thầu:

- Thông tin năng lực của nhà thầu khảo sát, thiết kế công trình: Công ty TNHH

xây dựng Lý Hùng Cam Ranh (kèm theo hồ sơ năng lực)

UBND xã Cam Bình kính trình phòng Quản lý Đô thị Cam Ranh thẩm định

báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: Khu vực làm lồng tôm xã Cam Bình với các

nội dung nêu trên./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên,

- Lưu Văn thư.

             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

     CHỦ TỊCH

      Nguyễn Ân

		2022-07-07T14:14:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ân<nan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T15:10:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cam Bình<cambinh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T15:12:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cam Bình<cambinh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T15:12:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cam Bình<cambinh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!